SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria 0006/2024

EEEP SANDRA CARVALHO COSTA – Jijoca de Jericoacoara
O Diretor Escolar da EEEP SANDRA CARVALHO COSTA, INEP 23277491, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº  006/2022/SEDUC  de  22  de  abril  de  2022  e,
CONSIDERANDO  o  regulamentado  na  Portaria  Nº  0006/2024  –  EEEP SANDRA CARVALHO
COSTA de  09  de  abril  de  2024,  torna  público o  Resultado  Preliminar de  todos  os  CANDIDATOS
Aprovados no Processo Seletivo.

Grupo “A” - CANDIDATOS HABILITADOS DE ACORDO COM HABILITAÇÃO EXIGIDA PARA
A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE ACORDO COM O ANEXO I, EDITAL 006/2022.

Disciplina: História
Ord

Inscrição
Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o final na

seleção em
ordem

crescente
03 ERIBERTO UALISON

CRUZ ROCHA
História 30 9,5 39,5 1º

04 BRUNA TAMIRES
ROCHA

História 14  - - DESCLAS
SIFICADA

Grupo  "B"  -  CANDIDATOS  HABILITADOS  NAS  SITUAÇÕES  EXCEPCIONAIS  DE  ACORDO
ANEXO I, EDITAL 006/2022.

Disciplina: História
Ord

Inscrição
Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o final na

seleção em
ordem

crescente
02 IGOR IURY

CARVALHO LIMA
História 30 0 30 1º

01 MARIA LIDIANE
ROCHA

História 14 - - DESCLAS
SIFICADA

Jijoca de Jericoacoara, 18 de abril de 2024.

___________________________________________
ANTÔNIA CAROLINE RIBEIRO NOGUEIRA
Diretora Escolar D.O.E. Nº 1419, 08/03/2024

Mat.: 30002709 EEEP Sandra Carvalho Costa

		2024-04-18T13:38:15-0300